

## Affidavits of 54\_4 K Ramesh

भारतीय गैर न्यायिक

बीस रुपये

रु.20



Rs.20

TWENTY RUPEES

INDIA NON JUDICIAL

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

14AA 882387

ప్ర.నంబర్ 1805 తేదీ 28.03.09 - 20/-

అభ్యర్థి పేరు కౌల రామేశ్ కౌల లక్ష్మణ్ కౌల.

నివాసము ఎ.బి.బి.

పంపించినది 21/03/09.

Complaint

21/03/09

2009-2010

28/03/09

FORM 26(SEE RULE4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the returning officer FOR ELECTION TO- 54-pargi ASSEMBLY CONSTUENCY

I, KOLLA RAMESH S/O LAXMAIAH Aged about 30 years R/O H.NO 2-75/14,Pargi village & Mandal, Ranga Reddy Dist Candidate at the above election, here by solemnly affirm and state on oath as under

ATTESTED

NOTARY

MANOHAR RAO

B.Sc., LLB

Tandur Area H.No.3-2-184/2A, I.B. Road, TANDUR, R.R. Dist. Appointed by the Govt. of A.P

Roy

Sl No. No 1074

Dated 28 MAR 2009



I the above named deponent do here by verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief.



If the deponent is accused of any such offence he shall furnish the following information:

(i) Case/first information reports nos. NO  
(ii) Police stations NO districts NO

(iii) Sections of the concerned act and short description of the offence for which the candidate has been charged. NO

(iv) Which formed the charges. NO

(v) Dates on which the charges. NO

(vi) Whether all or any of the proceedings have been stated by any court of competent jurisdiction. NO

2. I have not been convicted of an offence [other than any offences) referred to in sub-section (1) or sub-section(2) covered in sub-section(3), of section 8 of the representation of the people Act, 1951 (43 of 1951)] and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid he shall furnish the following information:

(i) Case/ first information reports Nos. NO

(ii) Counts which punished. NO

(iii) Police stations. NO districts. NO states. NO

(iv) Sections of the concerned Act and short description of the offence for which the candidate has been charged. NO

(v) Dates on which the sentence were pronounced. NO

(vi) Whether the sentence has/have been stayed by any court of competent jurisdiction. NO

Place...TANDUR... Date.....28-3-2009

Signature of deponent

VERIFICATION

I the above named deponent do here by verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief no part of it is false and nothing material has been concealed there in.

Verified at Tandur on this 28<sup>th</sup> day of March 2009



ATTESTED

NOTARY MANOHAR RAO B.Sc., LLB Tandur Area H.No.3-2-184/2A, I.B. Road, TANDUR, R.R. Dist.

Signature of Deponent

Sl No. No 1074 28 MAR 2009

Page - 2 B  
(to be filled)

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No.

(to be filled)

Page No. 54

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No.

Page No.

Page No.

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No. / Date

Page No.

30/3/09  
12:57 PM

Page No. / Date

10. Write short notes on any two of the following: (a) ... (b) ...

(a) ...

(b) ...

(c) ...

(d) ...

(e) ...

(f) ...

(g) ...

(h) ...

(i) ...

...

...

...

...

...

...



3 - ఎ భాగం  
(అభ్యర్థి భర్తీ చేయాల్సింది)

అభ్యర్థిని--

- (i) ఈ దిగువ పేర్లన్న కారణాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా, --  
(ఎ) 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం (1951 లో 43వ చట్టం)లోని 8వ విభాగపు (1)వ ఉప విభాగం క్రింద ఏదని నేరాలకి/ఏదని నేరాలకు గాను; లేదా  
(బి) (2)వ ఉప విభాగంలో నిర్దిష్టపరచిన ఏదని కానరానివి ఉల్లంఘించినందులకుగాను; లేదా
- (ii) ఏదని నేరాలకి/ఏదని నేరాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా ? ఇందుకు సంబంధించి రెండు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలం పాటు కారాగార శిక్షను విధించడం జరిగిందా ?  
సమాధానం "అవును" అయినట్లయితే, అభ్యర్థి ఈ క్రింది సమాచారాన్ని సమకూర్చాలి:-
- (i) కేసు/ప్రభు సమాచార సవేదిక నెంబరు/నెంబర్లు -----  
(ii) దొరికిన స్టేషను/స్టేషన్లు ----- జిల్లా/జిల్లాలు ----- రాష్ట్రం/రాష్ట్రాలు -----  
(iii) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన దానికి సంబంధించిన చట్టం/చట్టాలలోని విభాగం/విభాగాలు, నేరం/నేరాల సంక్షిప్త వివరణ -----  
(iv) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన తేదీ/తేదీలు -----  
(v) అభ్యర్థి నేరాన్ని/నేరాలను నిర్ణయించిన కోర్టు/కోర్టులు -----  
(vi) విధించిన శిక్ష/శిక్షలు (కారాగార శిక్ష/శిక్షల కాలపరిమితిని మరియు/లేదా జరిమానా/జరిమానాల పరిమాణాన్ని తెలియజేయాలి.)---  
(vii) జైలు నుండి విడుదలయిన తేదీ/తేదీలు -----  
(viii) సదరు నేర నిర్ణయం/నేర నిర్ణయాలపై దాఖలయిన ఏదని అపీలు/ఏదని అపీళ్లు లేదా ఏదని రివిజను/ఏదని రివిజన్లు వుందా/ వున్నాయా ----- అవును/కాదు  
(ix) రివిజను కోసం దాఖలయినట్టి అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తుల తేదీ, వివరాలు-----  
(x) రివిజను కోసం అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు దాఖలయినట్టి కోర్టు/కోర్టుల పేరు -----  
(xi) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కారమయిందా, పరిష్కారమయ్యాయా లేక పెండింగులో వుందా/వున్నాయా -----  
(xii) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కార మయినట్లయితే -----  
ఎ) పరిష్కారమయిన తేదీ/తేదీలు -----  
బి) జారీ కాయన ఉత్తరువు/ఉత్తరువుల స్వభావం -----

అవును/లేదు ✓

Not applicable

ప్రశ్న : 208  
తేదీ : 30-3-2009

Reg  
అభ్యర్థి నెంబరు

234/786

4వ భాగం

(రిటర్నింగు అధికారి భర్తీ చేయాలింది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య -----

ఈ నామినేషను పత్రాన్ని \* అభ్యర్థి/ప్రతిపాదికుడు నా కార్యాలయములో -----

30/4/09

తేదీ

12-5700

గంటల సమయంలో నాకు సమర్పించారు.

*H. N. Reddy*  
రిటర్నింగు అధికారి

30/3/09

తేదీ :

\* వర్తించని మాటలను కొట్టివేయండి.

5వ భాగం

నామినేషను పత్రాన్ని అంగీకరిస్తూ, లేదా నిరాకరిస్తూ, రిటర్నింగు అధికారి తీసుకున్న నిర్ణయం.

నేను 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం - 36 విభాగానికి అనుగుణంగా ఈ నామినేషను పత్రాన్ని పరిశీలించి, ఈ తీర్మాని విధంగా నిర్ణయించాను.

*Accepted*  
*H. N. Reddy*  
రిటర్నింగు అధికారి  
30/3/09

తేదీ :

6వ భాగం

నామినేషను పత్రం, పరిశీలన నోటీసు అందినట్లు రకీదు  
(నామినేషను పత్రాన్ని సమర్పించే వ్యక్తికి ఇచ్చేది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య ----- గా వుంది. ----- శాసనసభ నియోజక వర్గపు ఎన్నికకు అభ్యర్థి  
అయిన ----- గారి నుండి నామినేషను పత్రాన్ని \* అభ్యర్థి/ప్రతిపాదికుడు నా కార్యాలయంలో ----- తేదీన -----  
----- గంటలకు నాకు అందజేశారు. అన్ని నామినేషను పత్రాలను ----- (స్థలం)లో  
----- తేదీన ----- గంటలకు పరిశీలనకు చేపట్టడమవుతుంది.

రిటర్నింగు అధికారి

తేదీ :

\* వర్తించని మాటలను కొట్టి వేయండి.